Директору МАУ ДО «ДШИ «Гармония»
                                                     Новакаускене Елене Юрьевне
                                                                                  от___________________________________
                                                                                ___________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) в ДШИ « Гармония» на музыкальное отделение
[bookmark: _GoBack](Отдел музыкально-эстетического воспитания детей 2-7 лет)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________
Число, месяц, год рождения______________    Возраст на 01.06.2017г. _____ лет       Дет.сад №_____

Место жительства ребенка и родителей (адрес) _____________________________________________
______________________________________________________________________________________
Домашний телефон ____________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
Телефон ______________________________________________

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________________
Телефон _______________________________________________

 Дополнительная информация
Бабушка ______________________________________________________________________________
Телефон ________________________________________________

Дедушка ______________________________________________________________________________
Телефон ________________________________________________